MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 6 r. , DE C DE JULHO DE 2018.

Altera a Portaria n° 666, de 27 de
junho de 2018,    que Designa o Promotor
de Justiça MARCELO SANTOS
TEIXEIRA para oficiar, conjuntamente
com a Procuradora de Justiça BENIS
SILVA QUEIROZ BASTOS, na Ação
Civil Pública n°2015.01.1.089140-8.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n.° 08191.069375/2018-33,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o Art. 1° da Portaria n° 666, de 27 de junho de 2018, que passa

vigorar com a seguinte redação:

r.•-•
Lto

co

. g
Cr-

"Designar o Promotor de Justiça MARCELO SANTOS TEIXEIRA para oficiaS

conjuntamente com a Procuradora de Justiça BENIS SILVA QUEIROZ BASTOS,

Ação Civil Pública n° 2 089140-8, ressaltando expressamente a realização

sustentação oral perant

Dê-se ciência, c

Cível."

ue-se.

OE BESSA

GAPortrtf \PORTARIAS 2018Designa MARCELO SANTOS TEIXEIRA para atuar autos 2015.01.1.089140-8- retificação.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.325, 18 DE JULHO DE 2018.